[image: ][image: C:\Users\Rejana\Documents\André - teletrabalho\Logo-ppge-ufrn-244x300.png] (
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM GEOGRAFIA
)

ANEXO I

REQUERIMENTO PARA INDICAÇÃO DE TESE

Tese defendida no PPGe/UFRN em 2020 com título:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Data da Defesa: ____________________________
Nome do discente:  ________________________________________________________
Nome do Orientador: ______________________________________________________

Banca de Defesa:
Nome (IES)
Nome (IES)
Nome (IES)
Nome (IES)
Nome (IES)

Natal,	de	de20	.

ANEXO II

DECLARAÇÃO

Eu,	,CPF/passaporte
	, discente egresso do Cursod e Doutorado em Geografia do Programa de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia da Universidade Federal do Rio Grande do Norte(PPGe/UFRN), declaro para os devidos fins que concordo com a inscrição da tese por mim defendida perante o Programa para indicação ao Prêmio CAPES de Teses (EDITAL CAPES Nº 3/2021 - PRÊMIO CAPES DE TESE - EDIÇÃO 2021 ), estando ciente que a presente declaração implica automaticamente na autorização para a publicação da tese no site da CAPESno prêmio.

Natal,	de	de20	.

[ Assinatura do(a) egresso(a) ]
____________________Nome por extenso_______________________

 (
UFRN/CCHLA/ Programa de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia
Campus Universitário, Lagoa Nova – Natal/RN, CEP 59.078-970
Site: www.cchla.ufrn.br/ppge
Fone: (84) 3342-2222 – Ramal 3. e-mail:
ppge.ufrn@gmail.com
)

image1.png
UNIVERSIDADE DO RIO GRANDE DO NORTE

image2.png
| UFRN